Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Pró-reitoria de Extensão

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO

EDITAL Nº 03/2021/PROEX/UFCA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PAP – PROGRAMA DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Cariri – UFCA, de acordo com

as normas estabelecidas no Edital N° 03/2021/PROEX/UFCA, torna público o Resultado Final

Provisório do processo seletivo para bolsistas do Programa de Aprendizagem Prática (PAP) – PROEX,

Ciclo 2021.

Juazeiro do Norte, 24 de maio de 2021

George Soares de Oliveira
Administrador
Núcleo Gestor

Pró-Reitoria de Extensão (PROEX)

Universidade Federal do Cariri - Edital 01/2019/PROEX

Resultado Final Provisório - Edital 03/2021/PROEX/UFCA - Ciências Computação - Matemática Computacional

Segunda fase NOTA FINAL

Candidato(a)
Histórico (1)
acadêmico

Carta de (2)
Intenção

Soma das
Notas

Nota da (3)
Entrevista (1)+(2)+(3)

Classificação
Final

Maria Eduarda Soares Carvalho 8,09 10,00 18,09 10,00 28,09 1º colocado.

Lucas Lemos Monteiro 7,87 10,00 17,87 10,00 27,87 2º colocado.

Maria Rayane Pereira De Oliveira 7,29 10 17,29 10,00 27,29 3º colocado.
Moab Esdras Leandro Barbosa 7,50 9,00 16,50 10,00 26,50 4º colocado.
José Igor Barbosa Soares De Lima 6,21 9,50 15,71 10,00 25,71 5º colocado.
Felipe Renan Fernandes 6,76 9,00 15,76 9,50 25,26 6º colocado.
Cicero Samuel Santos Morais 8,46 10,00 18,46 0,00 18,46 Eliminado(a).
Mateus Dutra Santiago 8,12 10,00 18,12 0,00 18,12 Eliminado(a).
Danilo Ramon Dias Lima 7,93 9,50 17,43 0,00 17,43 Eliminado(a).
Amanda Alves Da Silva 7,92 8,75 16,67 0,00 16,67 Eliminado(a).
Wanderley De Macedo Beserra Filho 6,86 9,50 16,36 0,00 16,36 Eliminado(a).
Jose Leandro De Lima 6,84 8,75 15,59 0,00 15,59 Eliminado(a).
Bruna Flavia Alves De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a).
Ana Lais Duarte Aquino Dumont 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a).
Alexandre Nogueira Bezerra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a).
Gabriela Queiroga Guimaraes 7,60 10,00 17,60 0,00 17,60 Eliminado(a).

NOTAS
Primeira fase

Universidade Federal do Cariri - Edital 01/2019/PROEX

Segunda fase NOTA FINAL

Candidato(a)
Histórico

acadêmico (1)
Carta de

Intenção (2)
Normalização do

artigo (3)
Soma das

Notas Nota da Entrevista (4) (1)+(2)+(3)+ (4)
Classificação
Final

Elianara Kelly Santos Bezerra 9,39 8,50 8,50 26,39 9,50 35,89 1º colocado

Maria Furtado de Souza 9,17 7,50 8,50 25,17 7,50 32,67 2º colocado

Daíris Fernanda Santos de Souza 8,63 7,50 7,50 23,63 0,00 23,63 Eliminado(a).

NOTAS
Primeira fase

Resultado Final Provisório - Edital 03/2021/PROEX/UFCA - Biblioteconomia

Universidade Federal do Cariri - Edital 01/2019/PROEX

Segunda fase NOTA FINAL

Candidato(a)

Histórico
acadêmico (1)

Carta de
Intenção (2)

Material de
Portifólio (3)

Soma das
Notas

(1)+(2)+(3)

Nota da
Entrevista (4)

(1)+(2)+(3)+ (4) Classificação Final

Danilo James Monteiro Rodrigues - - - 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a).

Dara Oliveira Vieira 9,13 10,00 9,00 28,13 0,00 28,13 Eliminado(a).

Francisco Jefferson Soares 8,49 10,00 9,00 27,49 10,00 37,49 2º colocado(a).
Kevin Kaique Leite Vieira 9,32 10,00 10,00 29,32 10,00 39,32 1º colocado(a).

NOTAS
Primeira fase

Resultado Final Provisório - Edital 03/2021/PROEX/UFCA - Design

Resultado Final Provisório - Edital 03/2021/PROEX/UFCA - Jornalismo

NOTAS
Primeira fase Segunda fase NOTA FINAL

Candidato(a)
Histórico acadêmico

(1)
Carta de Intenção

(2)
Material de
Portfólio (3)

Soma das Notas
(1)+(2)+(3) Nota da Entrevista (4) (1)+(2)+(3)+ (4) Classificação Final

Jayne Regia Oliveira Machado Silva 8,29 7,50 9,30 25,09 10,00 35,09 1º colocado(a).
Alexia de Mesquita Chaves 8,95 8,00 7,25 24,20 9,75 33,95 2º colocado(a).

Laryssa Amanda Ferraz de Castro 9,04 8,50 8,40 25,94 7,00 32,94 3º colocado(a).
Geneuza Muniz de Souza 9,10 7,00 8,50 24,60 7,00 31,60 4º colocado(a).

Laura de Oliveira Brasil e Silva 9,02 9,00 8,80 26,82 0,00 26,82 5º colocado(a).
Maria Soylle Cruz Da Paz 9,20 8,70 8,50 26,40 0,00 26,40 6º colocado(a).

Francisco Alexandre de Souza Pedroza 9,05 7,50 9,00 25,55 0,00 25,55 7º colocado(a).
Bruno Hallisson Justino de Aquino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a).
Damiana Judivania Silva barbosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a).

Emilly Melo Souza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a).
Geraldo Alefy Oliveira da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a).

Raoni Bezerra Soares Rodrigues 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a).

		2021-05-24T16:38:24-0300
	Brasil
	GEORGE SOARES DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro